
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 1339, DE 23 DE AGOSTO DE 2019 �

  Designa gestor titular e substituto para a
execução do SRP PR 047/2019.

O Pró-Reitor de Infraestrutura e Gestão da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e 

CONSIDERANDO a  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 em seu art. 67,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 4º,  inciso II, da Resolução nº 08 do
CONSU, de 28 de janeiro de 2016,

 

R E S O L V E :

 

Art. 1º  Nomear como gestor titular da execução do SRP PR 047/2019, o
servidor  Márcio de Oliveira Resende Souza – SIAPE: 1147473 e como substituto
o servidor Anderson Rocha Valverde – SIAPE: 1203277.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e convalida os
atos praticados a partir de 22/08/2019.

 

MARCOS TANURE SANABIO
PRÓ-REITOR DE INFRAESTRUTURA E GESTÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
SIAPE 0314896

Documento assinado eletronicamente por Marcos Tanure Sanabio, Pró-Reitor(a),
em 23/08/2019, às 10:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf
(www.ufjf.br/SEI) através do ícone Conferência de Documentos, informando o código
verificador 0013244 e o código CRC 514EB0FB.

 

Referência: Processo nº 0043343.000213/2019-51 SEI nº 0013244

LEGISLAÇÃO 01: Portarias Administrativas 1339 (0013244)         SEI 0043343.000213/2019-51 / pg. 18

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

	LEGISLAÇÃO 01: Portarias Administrativas 1339 (0013244)

